[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.08.2007

№  40
О состоянии лесопромышленного производства
в Парабельском районе
Заслушав информацию руководителя экономического отдела, заместителя председателя КУМИ Парабельского района А.В. Каккоева о состоянии лесопромышленного производства в Парабельском районе,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию администрации района о состоянии лесопромышленного производства в Парабельском районе.
Зам. Председателя Думы

М.А. Гордиевский